
COLEGIUL NATIONAL AL ASISTENTILOR SOCIALI 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind înregistrarea în Rețeaua de Excelență în Asistența Socială 

 
 

 

În temeiul dispozitiilor Legii nr. 466/2004 privind statutul asistentului social şi ale 

art. 53, alin.(1), lit. (s) din Regulamentul de organizare și funcționare al Colegiului 

Național al Asistenților Sociali aprobat prin Hotârarea nr 1/2012 a Congresului Național 

al CNAS publicat in Mof. al României nr. 265/23.IV.2012, 

Constatând că sunt îndeplinite pevederile cuprinse în Metodologia privind 

înființarea și organizarea Rețelei de Excelență în Asistență Socială (RE – AS), aprobată 

prin Hotărârea BEX nr. 38 din 23 mai 2014, 

 

Biroul executiv al Colegiului Național al Asistenților Sociali hotărăște: 

 

Art. 1.  Se aprobă înregistrarea următoarelor instituții și organizații în Reţeaua de 

Excelenţă în Asistenţă Socială: 

- Administrația Națională a Penitenciarelor; 

- DGASPC Bacău ; 

- DGASPC Vaslui ; 

- DGASPC Sector 1 ; 

- Fundația Serviciilor Sociale BETHANY ; 

- SOS Satele Copiilor – România. 

 

Art. 2. (1) Prezenta hotărâre se comunică membrilor Rețelei și se publică pe site-

ul web al Colegiului Naţional al Asistenţilor Sociali. 

(2) Prezenta hotărâre intră în vigoare de la data adoptării. 

 
 
 

Președinte 
                                            Doru BUZDUCEA 
 
 

Nr. 52 din 22 iulie 2014 
București 


